

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24				
		Химический	Биологический	Аэролин природного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Нонинизирующее излучение	Параметры микроклимата									Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Отделение (реализация и распространение санаторно-курортных путевок) управления ФГКУ "Санаторно-курортный комплекс "Западный" МО РФ</i>																								
5040.1.1	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение медицинского снабжения управления ФГКУ "Санаторно-курортный комплекс "Западный" МО РФ</i>																								
5040.2.2	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>I терапевтическое отделение (на 100 коек) филиала "Санаторий "Тарховский" ФГКУ "Санаторно-курортный комплекс "Западный" МО РФ</i>																								
5040.3.3	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Рентгенкабинет филиала "Санаторий "Приозерский" ФГКУ "Санаторно-курортный комплекс "Западный" МО РФ</i>																								
5040.4.4	Зав. кабинетом - врач рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5040.4.5	Рентген-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5040.4.6	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 23 » июня 2022 г.